
 

 

Перспективный план-график повышения квалификации  

педагогических и административных работников  

МОБУ «СОШ «Муринский ЦО №4» Дошкольное отделение 

Структурно подразделение 5 

 

 
 Ф.И.О. педагога Должность Дата трудо 

устройства 

Дата 

последних 

курсов / 

окончания 

учебного 

заведения 

2020-

2021 

2021-

2022 

2022-

2023 

1 Белянская С.А. воспитатель декабрь 

2019 

2021  *  

2 Исрапилова М.Б. воспитатель  2020   * 

3 Кудряшова А.Ю. воспитатель декабрь 

2019 

2017 *   

4 Кораблева Т.Д. воспитатель август 

2021 

2019  *  

5 Мелентьева М.В. воспитатель август 

2020 

2020   * 

6 Ремнева О.М. воспитатель декабрь 

2020 

2020   * 

7 Третьякова К.А. воспитатель декабрь 

2019 

2019  *  

8 Холманских М.С. воспитатель декабрь 

2019 

2019  *  

9 Чернушина И.И. инструктор ФК декабрь 

2019 

2012 *   

10 Попкова И.В. Заместитель 

директора по ВР, 

руководитель СП 

август 

2019 

2019  *  

 


