## Перспективный план-график повышения квалификации педагогических и административных работников МОБУ «СОШ «Муринский ЦО №4» Дошкольное отделение Структурно подразделение 5

	Ф.И.О. педагога	Должность	Дата трудо	Дата	2020-	2021-	2022-
			устройства	последних	2021	2022	2023
				курсов /			
				окончания			
				учебного			
				заведения			
1	Белянская С.А.	воспитатель	декабрь	2021		*	
			2019				
2	Исрапилова М.Б.	воспитатель		2020			*
3	Кудряшова А.Ю.	воспитатель	декабрь	2017	*		
			2019				
4	Кораблева Т.Д.	воспитатель	август	2019		*	
			2021				
5	Мелентьева М.В.	воспитатель	август	2020			*
			2020				
6	Ремнева О.М.	воспитатель	декабрь	2020			*
			2020				
7	Третьякова К.А.	воспитатель	декабрь	2019		*	
			2019				
8	Холманских М.С.	воспитатель	декабрь	2019		*	
			2019				
9	Чернушина И.И.	инструктор ФК	декабрь	2012	*		
			2019				
10	Попкова И.В.	Заместитель	август	2019		*	
		директора по ВР,	2019				
		руководитель СП					